p̃mē Jos. c. ij. Qui diligit fratresuū: ma/ net in lumie ¶ Scōdo. qz d̃. j. Jos. ij. q̃ cū appauerit: siles ei erimus: Nec aut̃ s̃l̃tu/ do videt esse q̃d̃ā lumē creatū. g̃ rē. ¶ Rō

3 ne pbat p̃clusio sic. vbi cūqz cognoscibile ex/ cedit vim potētie cognoscitiue naturalē op^o est si debeat potētia ip̃z cognoscere. ip̃az sup id q̃d̃ fm naturā p̃t fm sep̃ aliq̃d̃ ali/ ud ad cognoscendū leuari. mō ṽbum vim potētie cognoscitiue intellect^o naturalē dis/ proportionaliter excedit. g̃ ad visiōe ei^o clarā req̃nt̃ potētia p̃ aliq̃d̃ eleuas super se leuari: vt in ei^o visiōe possit. q̃d̃ cūqz autē

4 tale disponēs fuerit: ip̃m erit q̃d̃ā creatū lumen. igit̃ tenet p̃sequētie. Et maior p̃t qz cū aīa & cor^o nō suffi ciāt fm naturam suā fm se consideratā ad cognoscēdos co/ lores: op^o est vt organū sup essentialēz na/ turā eoz eleuet̃ diaphanitate & spiritu vi/ suo. & ita in alijs sensibz. Minor p̃t et de/ se. de^a enī siue verbū est res immēse p̃fectio nis que nō p̃t clare videri: nisi a puriss̃i/ mis mentibz lumine gl̃orie sup se leuatis. sc̃z sp̃uali transparentia ad hoc aprata.

5 ¶ Sed replicabitur. quia ad cognitiōem sufficit ṽnio cognoscibilis cū cognoscēte. modo maxime ṽbū est ṽnitū aīę xpī. ergo in ea nō requirit̃ aliud lumē ad visiōe ṽ/ bi. ¶ Secūdo. quia ad visiōe corporalis luminis nō requirit̃ mediū: sed statim vi/ detur seip̃so. ergo eodez modo videt q̃ ad visiōe sp̃ualis luminis nullū mediū req̃/ ratur. mō verbū est lumē sp̃uale. Jo. p̃mo. Erat lux ṽa. igit̃ p̃sequētie videt̃ loq̃e. & an/ tecedēs p̃t. qz cū lumē sit visibile: vt habe/ tur. ij. de aīa. si aliud mediū ad ei^o visiōe exigeret: p̃cessus fieret in infinitū ¶ Tertio quia sensus nō indiget lumine addito ad cognoscēda sensibilia. g̃ nec intellect^o ad cognoscēda itelligibilia pbat p̃ntie. qz cū sensus sit inferior intellectu: si ex naturalibz su/ is p̃t i suū actū: q̃re nō itellec^o supior: po/ terit ex suis extire ad suū actū: ¶ Et ad h̃ vi/ det esse auctas Aug. x. de tri. c. ij. dicentis. Aīa nō ob aliū cognoscit seip̃az: q̃ eo q̃ si/ bi p̃ns est. mō ṽbū est aīę xpī maxime p̃ns imo etiā de^a oi rei. g̃ rē. ¶ Ad hāc. Ad p̃mā

6 m̃det negādo maiorē. Est ei sensus sib̃ip̃i maxime ṽnit^o: nō t̃n̄ sentit se: nec etiam vi/ sus colores pelliculaz includentiū vim vi/ suam. sed p̃teret ṽnionē requirit̃ & bita dis/ positio potētie. s̃. ea dispositione q̃ nata est cognoscere. hoc autē in intellectu clara

pbatōe

Argu. 1

arguit 2

Argu. 3

Ad 1

Ad 2. verbi est lumē glie. ¶ Ad secundā. q. esto q. ita esset: qd tñ nō credo: q. lumē corporale existēs in organo sensus videret sine medio nō esset tñ ad huc sile de luce increata respec- tu intellect⁹ creati. qz omnē eius modum incōparabiliter excedit. 7 g̃ nisi sup suā natura eleuet: ad eius visionē non attingit.